
 
 

UCHWAŁA NR XII/84/2025 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.), art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.)  oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok zmienionej uchwałami Rady Powiatu Nakielskiego 

Nr IX/63/2025 z dnia 16.01.2025 r.; Nr X/70/2025 z dnia 26.02.2025 r.; Nr XI/76/2025 z dnia 26.03.2025 r. 
oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 118/2025 z dnia 07.02.2025 r.; Nr 139/2025 z dnia 
11.04.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 184 381 269,22 zł z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 161 939 372,60 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie  22 441 896,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 207 873 313,78 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 161 347 691,61 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 46 525 622,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu wynosi 23 492 044,56 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  
z:  

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 202 440,98 zł; 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 036 138,72 zł; 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 14 004 464,86 zł; 

- przelewów dokonanych z lokat, z lat ubiegłych w kwocie 7 249 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2260



2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7. w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8. w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

9. w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2260



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2260



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2260



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2260



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2260



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2260



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2260



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2260



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2260


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-05-05T11:16:20+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




